

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารบังคับน้ำคลองข้ามหมากพร้อมชุดลอกคลอง บ้านหนองกก หมู่ที่ 7 ตำบลภูหลวง ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำ ตามแบบ คบ.ลพ.-2563
	พร้อมชุดลอกคลองกว้าง 10.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาว 630 เมตร สูงเฉลี่ย 3.50 เมตร ลาดเอียง 1 ต่อ 1 หรือมีปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 7,717 ลูกบาศก์เมตร
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง อำเภอภูหลวง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำคลองข้ามหมากพร้อมชุดลอกคลอง บ้านหนองกก หมู่ที่ 7 ตำบลภูหลวง ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำ ตามแบบ คบ.ลพ.-2563

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	[1] งานฉาบบัว								
1.1	[1.1] งานฉาบบัว	8,000.000	ตร.ม.	1.30	10,400.00	1.3392	1.74	13,927.68	
2	[4] งานขุดลอก								
2.1	[4.1] งานขุดลอกด้วยรถขุด	7,717.000	ลบ.ม.	29.84	230,275.28	1.3392	39.96	308,384.65	
3	กิจกรรมก่อสร้างอาคารบังคับน้ำ สปช.8-00956 จำนวน 1 แห่ง								
3.1	ดินขุดด้วยเครื่องจักร	578.000	ลบ.ม.	18.98	10,970.44	1.3392	25.41	14,691.61	
3.2	ดินขุดด้วยแรงคน	88.000	ลบ.ม.	142.00	12,496.00	1.3392	190.16	16,734.64	
3.3	คอนกรีตหยาบรองพื้น	10.000	ลบ.ม.	2,330.41	23,304.10	1.3392	3,120.88	31,208.85	
3.4	ทรายหยาบรองพื้น	30.000	ลบ.ม.	861.00	25,830.00	1.3392	1,153.05	34,591.53	
3.5	หินย่อยรองพื้น	19.000	ลบ.ม.	995.02	18,905.38	1.3392	1,332.53	25,318.08	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารบังคับน้ำคลองข้ามหมากพร้อมชุดลอกคลอง บ้านหนองกก หมู่ที่ 7 ตำบลภูหลวง ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำ ตามแบบ คบ.ลพ.-2563							
	พร้อมชุดลอกคลองกว้าง 10.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาว 630 เมตร สูงเฉลี่ย 3.50 เมตร ลาดเอียง 1 ต่อ 1 หรือมีปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 7,717 ลูกบาศก์เมตร							
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง อำเภอภูหลวง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำคลองข้ามหมากพร้อมชุดลอกคลอง บ้านหนองกก หมู่ที่ 7 ตำบลภูหลวง ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำ ตามแบบ คบ.ลพ.-2563							

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.6	คอนกรีต	121.000	ลบ.ม.	7,023.90	849,891.90	1.3392	9,406.40	1,138,175.23	
3.7	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	9,680.000	กก.	1.00	9,680.00	1.3392	1.33	12,963.45	
3.8	ปริมาณไม้แบบ	14.000	ลบ.ม.	24,987.84	349,829.76	1.3392	33,463.71	468,492.01	
3.9	ค่าแรงต่อ-รื้อไม้แบบ	488.000	ตร.ม.	111.74	54,529.12	1.3392	149.64	73,025.39	
3.10	งานหินเรียง	58.000	ลบ.ม.	475.25	27,564.50	1.3392	636.45	36,914.37	
3.11	งานหินก่อ	104.000	ลบ.ม.	612.44	63,693.76	1.3392	820.17	85,298.68	
3.12	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	263.000	ลบ.ม.	377.85	99,374.55	1.3392	506.01	133,082.39	
3.13	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	62.000	ลบ.ม.	47.50	2,945.00	1.3392	63.61	3,943.94	
3.14	งานทำนบดินชั่วคราว (ดินถมบดอัดแน่น 85%)	1,600.000	ลบ.ม.	43.83	70,128.00	1.3392	58.69	93,915.41	
3.15	รื้อย้ายทำนบดินชั่วคราว	1,600.000	ลบ.ม.	8.47	13,552.00	1.3392	11.34	18,148.83	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารบังคับน้ำคลองชัยมหากพร้อมชุดลอกคลอง บ้านหนองกก หมู่ที่ 7 ตำบลภูหลวง ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำ ตามแบบ คบ.ลพ.-2563

พร้อมชุดลอกคลองกว้าง 10.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาว 630 เมตร สูงเฉลี่ย 3.50 เมตร ลาดเอียง 1 ต่อ 1 หรือมีปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 7,717 ลูกบาศก์เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง อำเภอภูหลวง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำคลองชัยมหากพร้อมชุดลอกคลอง

บ้านหนองกก หมู่ที่ 7 ตำบลภูหลวง ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำ ตามแบบ คบ.ลพ.-2563

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.16	แผ่นยางกันซึม ชนิด "C"	20.000	ม.	460.00	9,200.00	1.3392	616.03	12,320.64	
3.17	Elastic Filler หนา 1 Cm.	6.000	ตร.ม.	690.00	4,140.00	1.3392	924.04	5,544.28	
3.18	บานฝาท่อชนิดรับน้ำสองทางกรอบสี่เหลี่ยม 1.75 x 1.75 ม.	2.000	บาน	106,087.50	212,175.00	1.3392	142,072.38	284,144.76	
3.19	เครื่องกว้าน 3.0 ตัน	2.000	เครื่อง	7,450.00	14,900.00	1.3392	9,977.04	19,954.08	
3.20	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 1.5" ยาว 6.00 ม.	5.000	ท่อน	936.00	4,680.00	1.3392	1,253.49	6,267.45	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					2,118,464.79	รวมราคากลางทั้งสิ้น		2,837,047.95	

ราคากลาง (..... สองล้านแปดแสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารบังคับน้ำคลองข้ามหมากพร้อมชุดลอกคลอง บ้านหนองกก หมู่ที่ 7 ตำบลภูหลวง ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำ ตามแบบ คบ.ลพ.-2563 พร้อมชุดลอกคลองกว้าง 10.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาว 630 เมตร สูงเฉลี่ย 3.50 เมตร ลาดเอียง 1 ต่อ 1 หรือมีปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 7,717 ลูกบาศก์เมตร
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง อำเภอดงหลวง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำคลองข้ามหมากพร้อมชุดลอกคลอง บ้านหนองกก หมู่ที่ 7 ตำบลภูหลวง ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำ ตามแบบ คบ.ลพ.-2563



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารบังคับน้ำคลองข้ามหมากพร้อมชุดลอกคลอง บ้านหนองกก หมู่ที่ 7 ตำบลภูหลวง ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำ ตามแบบ คบ.ลพ.-2563
	พร้อมชุดลอกคลองกว้าง 10.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาว 630 เมตร สูงเฉลี่ย 3.50 เมตร ลาดเอียง 1 ต่อ 1 หรือมีปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 7,717 ลูกบาศก์เมตร
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง อำเภอดงหลวง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำคลองข้ามหมากพร้อมชุดลอกคลอง บ้านหนองกก หมู่ที่ 7 ตำบลภูหลวง ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำ ตามแบบ คบ.ลพ.-2563

สุขสันต์ ยังสุขเกษม
(สุขสันต์ ยังสุขเกษม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อลงกร บัวชัย
(อลงกร บัวชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ ทับลา
(สุวิทย์ ทับลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุขสันต์ ยังสุขเกษม

26 กรกฎาคม 2567